
UCHWAŁA NR XXXIX/255/21 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 23 września 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/249/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 24 czerwca 2021 r. w  
sprawie udzielenia pomocy finansowej na rok 2021 z budżetu Gminy Miejskiej Turek dla 

Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie realizacji zadania: „Opracowanie dokumentacji 
pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno - Prognostyczne dla projektów w ramach programu 

Kolej+ ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska Turku uchwala co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr XXXVI/249/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej na rok 2021 z budżetu Gminy Miejskiej Turek dla Województwa Wielkopolskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania: „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium 
Planistyczno - Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Miejska Turek udziela w 2021 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie realizacji zadania: „Opracowanie 
dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno - Prognostyczne dla projektów 
w ramach programu Kolej+” w zakresie projektu liniowego pn. „Budowa nowej linii kolejowej 
Turek-Konin” w kwocie 52.223,00 zł / słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście dwadzieścia 
trzy złote/”.. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej Turku

Id: 21D89B22-B2C2-4560-86BC-A140A82AA412. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIX/255/21

Rady Miejskiej Turku

z dnia 23 września 2021r.

zmieniającej Uchwałę Nr XXXVI/249/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 24 czerwca 2021 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rok 2021 z budżetu Gminy Miejskiej Turek dla
Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie realizacji zadania: „Opracowanie dokumentacji
pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno - Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+
”.

W dniu 24 czerwca 2021 r. Rada Miejska Turku podjęła uchwałę o udzieleniu w 2021 roku pomocy
finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie realizacji
zadania: „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno - Prognostyczne dla
projektów w ramach programu Kolej+” w zakresie projektu liniowego pn. „Budowa nowej linii
kolejowej Turek - Konin”, do kwoty 78.000,00 zł.

Projekt pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek - Konin” zgłoszony do „Programu Uzupełniania
Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028 r.” przyjętego Uchwałą nr
151/2019 Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2019 r. uzyskał pozytywną ocenę formalną i został
zakwalifikowany do II etapu naboru w ramach Programu Kolej+.

Etap II obliguje Lidera Projektu - Województwo Wielkopolskie do przedłożenia Organizatorowi
Naboru PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. opracowanego wstępnego studium planistyczno-
prognostycznego dla projektu. Gmina Miejska Turek wraz Powiatem Tureckim oraz z innymi
gminami Powiatu Tureckiego zadeklarowała udział w projekcie w roli Partnera Projektu.
Finansowanie projektu będzie przebiegać w modelu: 50% wartości wykonania opracowania Lider
Projektu, 50% wartości wykonania opracowania Partnerzy Projektu. Udział finansowy przypadający
na Gminę Miejską Turek wynosi 7,65 % wartości wykonania opracowania.

Ostateczny koszt wykonania zadania wynikający z rozstrzygnięcia przetargowego jest niższy od
pierwotnie zakładanego i wynosić będzie 682.650,00 zł. W związku z tym również udział finansowy
przypadający na Gminę Miejską Turek będzie niższy od zakładanego i wyniesie 52.223,00 zł.

Niniejszą uchwałą dostosowuje się poziom pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego
do faktycznego kosztu realizacji zadania.

Id: 21D89B22-B2C2-4560-86BC-A140A82AA412. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-09-24T09:38:30+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




